17-02-2024 11:23:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

reforma de canaletas  e tampa buracos das vias.

Comerciantes e Moradores reclamam que o cruzamento apresenta irregularidades tais como na canaleta que
tem um desnível alto causando transtornos a veículos que passam no local e que também contém diversos buracos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA ANA GODÓI DE SOUZA, SANTA MÔNICA, 38.408-290, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM RUA JOAQUIM CARLOS FONSECA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 26576/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 11:23:36

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total